
VZMR 27/2024

Aš MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sp"""

" a památkové péče

Město Litok!ěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,MŠ Litoměřice, provozovna Stránského - rekonstrukce elektrorozvodů (kuchyně + zázemQ"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Klárou Moščicovou, vedoucí OŠKSaPP

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Pavel Slaboch
se sídlem: Baarova 334/5, 412 01 Litoměřice
IČO: 65063911
DIČ:
Fyzická osoba podnikajÍcÍ podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovnispojenŕ
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana°°)

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):



VZM R 27/2024

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní nebezpečí rekonstrukci elektrorozvodů v prostorách kuchyně a zázemí mateřské školy
v ulici Stránského v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném
v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou
cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Cenová nabídka obsahujÍcÍ soupis prací, dodávek a služeb
s oceněným výkazem výměr ze dne 9.6.2024 (dále jen ,,Cenová nabídka").
Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v termínu nejpozději do 31. 8. 2024.
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 4 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

Cena Díla je stanovena na základě Cenové nabídky (příloha č. l) a činí
cena bez DPH: 330 551,- Kč
dph ve výši 21 %: 69 416,- kč
cena včetně DPH: 399 967,- KČ

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčich položek v Cenové nabídce, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").
Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařIzení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍváni strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věci, zařízenĹ
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknacího řIzenIv souladu s příslušnými právními předpisy.
Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.
Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po předáni
a převzetí Díla. NedIlnou součásti faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními
stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnílistiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.
Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručeni Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavítéto Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

3. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

Místem provádění Díla je objekt mateřské školy v ulici Stránského v Litoměřicích.
Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.
Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

2/5



VZMR 27/2024

4.1.

4.2.

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost v délce 24 měsíců.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

5.3. Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní
především dohodou: není-li dohoda ani do 30 dnů od před|oženísporu ke smírnému řešení jednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České
republiky.

5.4. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

5.5. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

5.6. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

5.7. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednI ze Smluvních stran.

5.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.
5.9. Nedňnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - Cenová nabídka
5.10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích d" 13, 06. 2024 V Litoměřicích dne 1 8, 06. 2024

Mgr. Klára Moščicová
vedoucí OŠKSaPP

Pavel" a och

3/5



VZMR 27/2024

Příloha č. 1

Cenová nabídka

Investor: Mateřská škola Litoměřice,P.O. (Masarykova 590/30)
Název stavby: Rekonstrukce elektro - kuchyně + zázemí 1.P.P. 11Letapa
Místo stavby: Pracoviště Stránského, 412 01 Litoměřice
Dodavatel: Pavel SIaboch-elektromontáže (

Soupis položek

Materiál elektromontážni:
Krabice KU68-1901
Krabice KU68,žIab.
Vičko KO68-HB s trnem
Sádra stavební šedá
Kabel CYKY- j 3x1,5
Kabel CYKY-O 3x1,5
Kabel CYKY- j 3x2,5
Kabel CYKY- J 5X2,5
Kabel CYKY- j 5x4
Svorka krabicová 2-5x2,5mm2
Spínač Č.1 Tango bílá komplet
Spínač Č.5 Tango bílá komplet
Spínač Č.6 Tango bílá komplet
Spínač Č.7 Tango bílá komplet
Spínač ABB CLASSIC Č.6 lP44
Zásuvka Tango bílá komplet
Zásuvka Tango bílá komplet IP44
Zásuvka dvoj.pootoč.Tango bílá komplet
Zásuvka ABB CLASSIC lP44
zásuvkový sloupek 23OV + 3 x zás.lP44
Spínač S 25A JPDA6
Trafo KTF 8-24 zvonkové
Lišta propojovací s3l - 210 — 10
VentilátorAuto 125T s doběhem
Svítidlo MODUS LLLX4000,2 x LED 840
Svítidlo MODUS LLL2000 2 x LED 840
Svítidlo LED OLGA S lOW se senzorem
Svítidlo LED PRIMA 8000lm/840 lP66
Svítidlo LED CALA 12W 4OOOK IP44
Svítidlo LED CALA 18W 400OK lP44
Recyklace za velká svítidla
Dovybavení rozvaděče R — kuchyně
Drobný spotřební a spojovací materiál
Cena celkem (bez DPH)

Elektromontážní práce:
Krabice KU68-1901 montáž
VIčko KO68-HB s trnem montáž
Sádra stavební šedá
Kabel CYKY- J 3X1,5 uloženi pod omítku
Kabel CYKY-O 3x1,5 uložení pod omítku
Kabel CYKY- J 3X2,5 uložení pod omítku
Kabel CYKY- j 5x2,5 uloženi pod omítku
Kabel CYKY- j 5X4 uložení pod omítku
Svorka krabicová 2-5x2,5mm2 montáž
Spínač Č.1 Tango vč.zapojení
Spínač Č.5 Tango vč.zapojení
Spínač Č.6 Tango vč.zapojeni
Spínač Č.7 Tango vč.zapojení
Spínač ABB CLASSIC lP44 vč.zapojeni
Zásuvka Tango vč.zapojeni
Zásuvka Tango lP44 vč.zapojení
Zásuvka dvoj .pootoč.vč.zapojeni
Zásuvka ABB CLASSIC lP44 vč.zapojeni
zásuvkový s|oupek,sestavenÍ,zapojeni
Spínač S 25A JPD a6 vč.zapojení

mj. množství cena/mj. celkem

ks 68,00 9,00 612
ks 3,00 18,00 54
ks 5,00 6,00 30
kg 90,00 19,00 1710
m 480,00 20,50 9840
m 90,00 20,50 1845
m 550,00 32,00 17600
m 85,00 59,00 5015
m 90,00 68,00 6120
ks 100,00 15,00 1500
ks 13,00 188,00 2444
ks 2,00 194,00 388
ks 7,00 198,00 1386
ks 1,00 199,00 199
ks 1,00 192,00 192
ks 29,00 165,00 4785
ks 9,00 197,00 1773
ks 5,00 191,00 955
ks 1,00 187,00 187

soub 1,00 9667,00 9667
ks 5,00 1230,00 6150
ks 1,00 214,00 214
ks 3,00 223,00 669
ks 1,00 1160,00 1160
ks 1,00 1485,00 1485
ks 2,00 1393,00 2786
ks 2,00 852,00 1704
ks 8,00 1590,00 12720
ks 5,00 719,00 3595
ks 5,00 868,00 4340
ks 23,00 13,00 299

soub 1,00 13500,00 13500
soub 1,00 5500,00 5500

120 424 Kč

ks 71,00 48,00 3408
ks 5,00 25,00 125
kg 90,00 45,00 4050
m 480,00 55,00 26400
m 90,00 55,00 4950
m 550,00 55,00 30250
m 85,00 55,00 4675
m 90,00 60,00 5400
ks 100,00 38.00 3800
ks 13,00 95,00 1235
ks 2,00 95,00 190
ks 7,00 95,00 665
ks 1,00 95,00 95
ks 1,00 95,00 95
ks 29,00 130,00 3770
ks 9,00 130,00 1170
ks 5,00 130,00 650
ks 1,00 130,00 130

soub 1,00 3500,00 3500
ks 5,00 320,00 1600

4/5



VZMR 27/2024

Trafo KTF 8-24 zvonkové vč.zapojeni
Lišta propojovaci S3L,montáž
Ventilátor Auto 125T vč.zapojeni
Svítidlo MODUS LED vč,zapojeni
Svítidlo MODUS LED vč.zapojeni
Svítidlo LED OLGA vč.zap.+ seřízeni
Svítidlo LED PRIMA vč.zapojeni
Svítidlo LED CALA vč.zapojeni
Svítidlo LED ČALA vč.zapojení
Úprava rozvaděče R — kuchyně
Cena celkem (bez DPH)

REKAPITULACE:

Materiál elektromontážni:
Materiál podružný:
Demontážní práce + likvidace svítidel:
Elektromontážni práce:
PPV pro elektromontáže:
Pomocné práce (frézováni,sekáni,průrazy):
Zednické práce (začištění omítky vč.mat.):
Zařízeni staveniště:
výchozí revize elektro:
Doprava a přesun dodávek na staveniště:
Cena celkem (bez DPH)
Cena DPH (sazba 21%)
Cena celkem (včetně DPH)

Datum: 9.6.2024
Vypracoval: Pavel SIaboch-ELEKTROMONTÁŽE

ks 1,00 350,00 350
ks 3,00 280,00 840
ks 1,00 450,00 450
ks 1,00 450,00 450
ks 2,00 450,00 900
ks 2,00 420,00 840
ks 8,00 850,00 6800
ks 5,00 450,00 2250
ks 5,00 450,00 2250

šoub 1,00 10000,00 10000
121 288 Kč

šoub 1 120424
% 3 3613

soub 1 12000
soub 1 121288

% 2 2426
soub 1 35000
šoub 1 28500
šoub 1 BOO
soub 1 4000
,so!jb 1 2500

330 551 Kč
69 416 Kč

399 967 Kč

5/5


